112 da Lei n.
, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo5.764, de 1971

órgão fiscalizador.

 

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 25.098,11

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 25.098,11 (vinte e cinco mil, noventa e oito reais e onze
centavos) conforme custos unitários apostos na tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER
UNIDADE DE 

MEDIDA
QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

01 FLICKR PRO 27502 Assinatura anual 01 R$ 728,86 R$ 728,86

02 CAPCUT PRO 27502 Assinatura anual 13 R$ 714,25 R$ 9.285,25